
 

 

Istituto  Comprensivo  Statale  di  Codigoro 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 

Codice Meccanografico: FEIC815007 – Codice Fiscale: 91016040387 
Sede Istituto e Uffici di Segreteria: Via Massarenti,1 – Tel. 0533/710427 

e-mail: feic815007@istruzione.it - feic815007@pec.istruzione.it 
 

 
 

        Alla Prof.ssa Zardi Ilaria 
        All’Albo -  Al Sito – Agli Atti 
 
OGGETTO:  decreto incarico COLLAUDATORE interno :  Codice Progetto 13.1.3A-FESRPON-EM-2022-133  
- Titolo progetto: “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo CUP:  E49J22000350006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot.n. 3201 del 20 febbraio 2021 avente ad oggetto “Istruzioni 
per l’affidamento di incarichi individuali – Quaderno n. 3; 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot.n. 25415 del 4 novembre 2021 avente ad oggetto “Schema di 
Regolamento per il conferimento di incarichi individuali, ai sensi dell’art. 45, comma 2, lett. h) del D.I. 
129/2018; 
VISTO lo schema di regolamento per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, comma 2 
lett h) del D.I. N.129/2018 adottato con delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 17.12.2021; 
VISTO l'avviso pubblico AOODGEFID/50636  del 27/12/2021 del Ministero dell’Istruzione avente ad  
oggetto: “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo: trasformazione digitale nella didattica e  
nell’organizzazione”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,  
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo reginale (FESR)-   
REACT EU – Asse V – Priorità di investimento:13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della  
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare, una ripresa  
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e  
resiliente dell’economia – Azione 13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 
VISTA l’approvazione delle graduatorie con decreto del direttore dell’Unità di missione del Piano nazionale  
di ripresa e resilienza 31 marzo 2022 n. 10 con la quale questa Istituzione scolastica risulta ammessa a  
finanziamento a valere sule risorse del Programma operativo nazionale “Per la scuola – Competenze e  
ambienti per l’apprendimento 2014-2020 – Asse II –Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di  
Sviluppo Reginale (FESR) – React UE.; 
VISTA la Nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOOGAMBI/0035942 del 24 maggio 2022  
 che rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione  
Scolastica per il progetto definito nella tabella sottostante; 
VISTO l’avviso di selezione pubblica personale interno per l’incarico di esperto collaudatore nell’ambito del  
Progetto 13.1.2A- FESRPON-EM- 2021-312 - CUP E49J21013750006 prot.n. 8366 del 15.06.2022; 
VISTA la domanda di partecipazione dell’insegnante Prof.ssa Zardi Ilaria presentata all’avviso di selezione 

pubblica sopra indicata;  

VISTO il verbale di selezione delle candidature relative alla selezione di personale interno per l’incarico  
di esperto collaudatore  - prot.n. 8967 del 28.06.2022;  
VISTO il verbale di valutazione e la relativa graduatoria della selezione pubblica sopra indicata prot.n.  
8970 del 28.06.2022; 
RITENUTI validi i titoli e le competenze professionali dimostrate dal curriculum vitae; 
 

FEIC815007 - A8629AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008971 - 28/06/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da  CAVICCHIOLI iNES

mailto:feic815007@istruzione.it
mailto:feic815007@pec.istruzione.it


 
 
 

DECRETA 
 

l’individuazione di  n. 1 Esperto Interno in qualità di collaudatore  per il PON FERS in oggetto, nella persona 
della Prof.ssa ZARDI ILARIA   nata a Ferrara  il 02.07.1984 .  
Avverso a tale provvedimento, potrà essere espressa istanza di ricorso per iscritto al Dirigente Scolastico con 
lettera raccomandata o mediante posta pec. Non saranno presi in considerazione ricorsi in considerazione 
ricorsi pervenuti via fax o posta ordinaria.  
Il presente Decreto viene considerato come lettera d’incarico al Collaudatore per n. 16 ore con compenso 
orario lordo dipendente di €. 17,50.  Tale compenso sarà erogato alla consegna del registro sottoscritto 
dall’interessato con indicazione degli interventi effettuati e delle ore effettivamente prestate. 
Per quanto concerne le funzioni e compiti di detto incarico si rimanda all’art. 2 – Funzioni e compiti del 
Collaudatore di cui all’avviso per la selezione della figura interna all’istituto di collaudatore  
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Ines Cavicchioli  
       Documento firmato digitalmente  
                                                                  
 
 
 
 

FEIC815007 - A8629AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008971 - 28/06/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da  CAVICCHIOLI iNES


		2022-06-29T19:57:09+0200
	INES CAVICCHIOLI




